Martínez con Cl: 180276482-7 y Leslee ¡ 
Angheloris Ribadeneira Morales de 
Martínez con C[:171238331-2 

NACIONALIDAD Ecuatoriana 
NUMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS 408 Ñ 

VALOR UNITARIO USD.1.00 (Un dólar de los Estados! 

Unidos de América) ll 

TOTAL: USD.408.00 — (cuatrocientos ocho 
dólares de los Estados Unidos de 
América) 

CESIONARIO: María Johanna Orozco Núñez 

NACIONALIDAD Ecuatoriana 

ESTADO CIVIL DEL CESIONARIO Casada con el señor Luis Alberto 

Acosta 

CÉDULA DE IDENTIDAD DEL CESIONARIO     100158137-8

[...]

180276482-7 y Leslee 
Angheloris Ribadeneira Morales de 
Martínez con Cl: 171238331-2 

NACIONALIDAD Ecuatoriana 
NUMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS 384 

("VALOR UNITARIO USD.1.00 (Un dólar de los Estados 

Unidos de América) 

TOTAL: USD.384.00 (trescientos ochenta y 
cuatro dólares de los Estados Unidos de 

América) o 

CESIONARIO: María Luisa Monar Albiño o 
NACIONALIDAD Ecuatoriana 

ESTADO CIVIL DEL CESIONARIO Casada con el señor José Luis Herrera; 

Lozada 
    CÉDULA DE IDENTIDAD DEL CESIONARIO     171119032-1